
2017年7月1日、当院は開業9周年を迎えます。 

 

これもひとえに、当院にいらっしゃる患者様をはじめ地域の皆様、当院に関わっていただい

た皆様、医院スタッフの献身的な支えのおかげと心より感謝申し上げます。 

 

私たちは常に、患者様にとって「生涯を通して健康な歯を維持するために」を考えながら診

療にあたっております。 

そして医療の基本は患者様とのコミュニケーションであると考えております。 

『最善の治療・予防』を提供できるようコミュニケーションを大切にし、安心して末長く通える

歯科医院を目指して今後もより一層の努力をしてまいります。 

 

また、9周年にあわせまして導入いたします、 

歯ぎしり・食いしばりにお悩みの方への、 

「エラ（咬筋）ボツリヌストキシン（ボトックスは商品名）注射」、 

軽い歯並びの不正にお悩みの方への、 

「スマイルトゥルー（透明マウスピースプチ矯正）」を 

9周年特別価格にて施術いたします（9月末日ご成約分まで）。 

詳しくは当院までお問い合わせ下さい。 

 

今後とも医療法人にしかわ.歯科医院を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

２０１７年6月吉日 

医療法人にしかわ.歯科医院 

理事長 西川 学 


